
 

 

令和 4年 11 月 28 日 

各 位 

 

南砂支店の新築について 

 

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、このたび「南砂支店」（東京都江東区）を現在地におい

て建て替えを行い、令和 6年春頃を目途に新店舗にて営業させていただく予定であることをお知らせ

いたします。 
 

つきましては、令和 4年 12 月 12 日（月）より仮店舗にて営業させていただきますが、下記の通り

お手続き内容により店舗を分けさせていただきます。なお、南砂支店（仮店舗）では、昼休業（12:00

～13:00）を導入させていただきますので併せてお知らせいたします。 
 

新店舗となるビルは地上 5階建であり、当行のＳＤＧs達成の取組みの一つとして、地球環境に配

慮した建物であるＺＥＢ（※）認証を取得する予定となっております。 
 

（※）ZEB：ゼブ、Net Zero Energy Building（ネット・ゼロ・エネルギー・ビル）とは、「省エネ」（遮熱塗装、断熱資

材、高効率照明・空調などの利用）と、太陽光発電等による「創エネ」により、建物全体でのエネルギー消費量 

を正味（ネット）でゼロにする建物 
 

当行は、今後ともより一層のサービスの向上を目指し、役職員一丸となって努めてまいりますので、

引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

【仮店舗のご案内】 

お手続き内容 店舗・お問い合わせ先 

ご預金、お振込、納税のお手続き、 

ご両替など 

南砂支店 （現店舗の斜向かい）  
〒136－0076 

 東京都江東区南砂六丁目 2 番 2 号 文福ビル１F 

TEL 03－3646‐4641（代） 

※電話番号に変更はありません。 

事業性融資や住宅ローン、各種 

ローンに関するお手続き、ご相談など 

東和銀行 深川支店（３F） 
 〒135－0011 

  東京都江東区扇橋一丁目 12 番 15 号 

TEL 03－3646‐4641（代） 

※渉外課・融資課へのお問い合わせは、こちらにお願いします。 

 

 

 

以 上 

 

 



【現店舗と仮店舗、深川支店の地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【東和銀行南砂支店 新店舗】 

 

外観イメージ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 階ホール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


